平成 23 年２月 25 日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 デ イ ・ シ イ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  森 紀雄

 （東証一部・コード番号：5234）

問合せ先 取締役専務執行役員管理本部長 仁田峠 宏司

電話番号 TEL（０４４）２２３－４７５１

特別利益の発生並びに通期個別業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 23 年３月期第４四半期会計期間において、下記の特別利益が発生する見込みと

なりましたので、お知らせいたします。
あわせて、当該事項を踏まえ、平成 22 年５月 14 日に公表いたしました平成 23 年 3 月期通期

個別業績予想について修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別利益の計上について

当社の連結子会社である第一コンクリート㈱は、同じく当社の連結子会社である横浜デイ･

エム生コン㈱及び神奈川太平洋生コン㈱の２社を吸収合併することといたしました。
これにより、消滅会社への債権に対する貸倒引当金の戻入額 262 百万円が発生する見込みで

あります。

２．業績に与える影響

上記の特別利益は連結決算で消去されるため、連結業績に与える影響はありません。
通期個別業績予想については、下記のとおり修正を行っております。

３．業績予想数値の修正
平成 23 年 3 月期通期個別業績予想数値の修正（平成 22 年 4 月 1 日～平成 23 年 3 月 31 日）

   売上高
（百万円）

営業利益
（百万円）

経常利益
（百万円）

当期純利益
（百万円）

1 株当たり
当期純利益

前回発表予想(A) 23,000 500 400 270 7 円 81 銭

今回修正予想(B) 23,000 500 400 532 15 円 39 銭

増減額(B－A) － － － 262 －

増減率(％) － － － 97.0 －

（ご参考）前期実績
（平成 22 年 3 月期通期）

26,047 1,574 1,524 592 17 円 15 銭

 ※上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報をもとに算出したものであり、実

際の業績は今後さまざまな要因によって異なる結果となる可能性があります。

以上